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Okul Bilgileri 

 

İli: İstanbul İlçesi: Silivri 

Adres:  Çayırdere Mah. Başöğretmen Cad. No : 111 Coğrafi Konum (link): https://goo.gl/maps/Fph9TNXWUCVgMRYb9 

Telefon Numarası:  (0212) 739 21 17 Faks Numarası: - 

e- Posta Adresi: 745079@meb.k12.tr Web sayfası adresi: www.çayırdereortaokulu.meb.k12.tr 

Kurum Kodu: 745079 Öğretim Şekli: Tam Gün 

Okulun Hizmete Giriş Tarihi : 2002 Toplam Çalışan Sayısı 8 

Öğrenci Sayısı: 

Kız 26 

Öğretmen 
Sayısı 

Kadın 3 

Erkek 32 Erkek 4 

Toplam 58 Toplam 7 

Derslik Başına Düşen Öğrenci Sayısı :7 Şube Başına Düşen Öğrenci Sayısı :11 

Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayısı :10 
Şube Başına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan Şube 
Sayısı 

:0 

Öğrenci Başına Düşen Toplam Gider Miktarı 92 TL 
Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama Görev 
Süresi 
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1. Sunuş 

Sürekli değişen ve gelişen ortamlarda çağın gerekleri ile uyumlu bir eğitim öğretim anlayışını sistematik bir şekilde devam ettirebilmemiz, 

belirlediğimiz stratejileri en etkin şekilde uygulayabilmemiz ile mümkün olacaktır. Başarılı olmak da iyi bir planlama ve bu planın etkin bir şekilde 
uygulanmasına bağlıdır. 

 

Stratejik Plânın, okulumuzun eğitim yapısının daha da güçlendirilmesinde bir rehber olarak kullanılması amaçlanmaktadır. Belirlenen 
stratejik amaçlar doğrultusunda hedefler güncellenmiş ve okulumuzun 2024-2028 yıllarına ait stratejik plânı hazırlanmıştır. 

 

Okulumuza ait bu plânın hazırlanmasında her türlü özveriyi gösteren ve sürecin tamamlanmasına katkıda bulunan idarecilerimize, stratejik 

planlama ekiplerimize, tüm personelimize başarılar diliyorum. 
                                                                                                                                                                                        

 

                                                                                                                                                                                       Oğuz CORA 

                                                                                                                                                                                       Okul Müdürü 
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1. GİRİŞ VE STRATEJİK PLANIN HAZIRLIK SÜRECİ 

1. 1. Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi 

2024-2028 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip tarafından 
oluşturulan çalışma takvimi kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında paydaşlarımızın plan 
sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve görüşmeler yapılmıştır. 

 Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve eylemleri belirlenmiştir. Çalışmaları 
yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiştir. 

 

Tablo 1. Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi Tablosu 

Strateji Geliştirme Kurulu Bilgileri Stratejik Plan Ekibi Bilgileri 

Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı 

Oğuz CORA Okul Müdürü Hüseyin ÇABUK Müdür Yardımcısı 

Hale FİLİZ Okul Aile Birliği Başkanı Begüm CORA Öğretmen 

Okan KARAMAN Öğretmen Umut KARAAĞAÇ Öğretmen 

Şükrü ÇAKIR Öğretmen Gülçin YILDIZ Öğretmen 

Gülçin YILDIZ Öğretmen Aslı KARAMANOĞLU Veli Temsilcisi 
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1.2. Planlama Süreci: 

Millî Eğitim Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığının 06.10.2022 tarihli ve 2022/21 sayılı Genelgesi ile 2024-2028 Stratejik 

Plan Hazırlık Çalışmaları, tüm il/ilçe millî eğitim müdürlüklerine duyurulmuştur. Bakanlık 2024-2028 Stratejik Plan Hazırlık 

Programı’nı yayımlamıştır. Bu program dâhilinde müdürlüğümüze ait 2024-2028 stratejik plan hazırlık çalışmaları başlamıştır. 

Ekip tarafından oluşturulan çalışma takvimi kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi 

aşamasında, paydaşlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve görüşmeler yapılmıştır. 

Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun/kurumumuzun amaç, hedef, gösterge ve 

stratejileri belirlenmiştir. 
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2.  DURUM ANALİZİ 

Stratejik planlama sürecinin ilk adımı olan durum analizi, okulumuzun/kurumumuzun “neredeyiz?” sorusuna cevap vermektedir. 

Okulumuzun/kurumumuzun geleceğe yönelik amaç, hedef ve stratejiler geliştirebilmesi için öncelikle mevcut durumda hangi 

kaynaklara sahip olduğu ya da hangi yönlerinin eksik olduğu ayrıca, okulumuzun/kurumumuzun kontrolü dışındaki olumlu ya da 

olumsuz gelişmelerin neler olduğu değerlendirilmiştir. Dolayısıyla bu analiz, okulumuzun/kurumumuzun kendisini ve çevresini daha iyi 

tanımasına yardımcı olacak ve stratejik planın sonraki aşamalarından daha sağlıklı sonuçlar elde edilmesini sağlayacaktır. 

Durum analizi bölümünde, aşağıdaki hususlarla ilgili analiz ve değerlendirmeler yapılmıştır; 

 Kurumsal tarihçe 
 Uygulanmakta olan planın değerlendirilmesi 
 Mevzuat analizi 
 Üst politika belgelerinin analizi 
 Faaliyet alanları ile ürün ve hizmetlerin belirlenmesi 
 Paydaş analizi 
 Kuruluş içi analiz 
 Dış çevre analizi (Politik, ekonomik, sosyal, teknolojik, yasal ve çevresel analiz) 
 Güçlü ve zayıf yönler ile fırsatlar ve tehditler (GZFT) analizi 
 Tespit ve ihtiyaçların belirlenmesi 

 

 

 

 

 

 

 

2.1. Kurumsal Tarihçe 
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Okulun Tarihçesi Çayırdere  Ortaokulu 1928 yılında geçici bir binada eğitim ve öğretime başlamıştır. 1942 yılında okulumuzun ilk binası 
yapılmış. 1965 yılında 2 derslikli 2. okul binası yapılmıştır. 1989 yılında okulumuzun 3. binası yapılmıştır. 1999 yılında okulumuzun 1. ve 2.  Binası 
yıkılarak 2000 yılının mayıs ayında yeni okul binasında başlanmış ve 2002 yılının ekim ayında tamamlanmıştır.  

            Yeni okul binamız tamamen köy halkının ve hayırsever vatandaş Turgut ALBAYRAK’ ın katkılarıyla tamamlanmıştır.  Okulumuz  4  katlı olup  9 

derslik, 1 ana sınıfı, 2 bilişim laboratuvarı, 1 fen laboratuvarı, 1 çok amaçlı salon, 2 idare odası, 1 arşiv,1 öğretmenler odası, 1 çay odasında ve 1 kazan 

dairesinden oluşmaktadır.  

            Okulumuza  5. Sınıftan itibaren Sayalar Mahallesinden taşımalı öğrenci gelmektedir.  

 

2.2 .   Uygulanmakta Olan Stratejik Planın Değerlendirilmesi 

2019-2023 Stratejik Planı; toplam 3 amaç ve 6 hedeften oluşmaktadır. Planda bulunan hedefleri gerçekleştirmek için belirlenen strateji ve 

tedbirlerin tamamına yakını uygulanmıştır. Plan dönemi tamamlanmamış olmasına rağmen performans göstergelerinin büyük çoğunluğunda 
belirlenen hedeflere makul düzeyde ulaşılmış olmakla beraber, tüm dünyayı etkileyen pandemi nedeniyle bazı göstergelerde hedeflere 

ulaşılamamıştır. Ulaşılamayan hedeflere neden ulaşılamadığıyla ilgili sorunlar tespit edilerek gelecek stratejik planda gerekli tedbirlerin alınması 
ve stratejilerin geliştirilmesi hedeflenmektedir. Millî Eğitim Bakanlığı 2022/21 sayılı Genelgesi ile 2024-2028 Stratejik Plan Hazırlık Çalışmaları 
duyurulmuş, 2024-2028 Stratejik Plan Hazırlık Çalışmaları başlamıştır.  
 

2019-2023 Stratejik Planında; Amaç 1 olarak belirlenen “Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranlarını arttıran öğrencilerin uyum ve 

devamsızlık sorunlarını gideren etkin bir yönetim yapısı kurmak” amacı içeriğinde yer alan 5 performans göstergesi incelendiğinde belirlenen 
hedeflere ulaşılmış olduğu tespit edilmiştir.  
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2019-2023 Stratejik Planında; Amaç 2 olarak belirlenen “Öğrencilerimizin gelişen dünyaya uyum sağlayacak şekilde bilişsel, duyuşsal ve fiziksel 

bakımdan donanımlı bireyler olabilmesi için eğitim ve öğretimde kalite artırılacaktır.” amacı içeriğinde yer alan 5 ana 8 de alt performans 
göstergesi incelendiğinde belirlenen hedeflere makul düzeyde ulaşılmış olduğu tespit edilmiştir. 
 
2019-2023 Stratejik Planında; Amaç 3 olarak belirlenen “Okulumuzun beşeri, mali, fiziki ve teknolojik unsurları ile yönetim ve organizasyonu, 
eğitim ve öğretimin niteliğini ve eğitime erişimi yükseltecek biçimde geliştirilecektir.” amacı içeriğinde yer alan 5 performans göstergesi 

incelendiğinde belirlenen hedeflere makul düzeyde ulaşılmış olduğu tespit edilmiştir. 
 
 

2.3. Yasal Yükümlülükler ve Mevzuat Analizi 

T.C. kanunları doğrultusunda çalışmalar yapan Müdürlüğümüz, Millî Eğitim Bakanlığının taşradaki görevlerini ve diğer devlet politikalarını yürüten 
kamu kurumlarından biridir. Müdürlüğümüz Kanun, Kanun Hükmünde Kararname, Tüzük, Yönetmelik, Yönerge, Genelge ve Emirler 
doğrultusunda Millî Eğitim Temel İlkelerine göre yerine getirmektedir. Müdürlüğümüzün kendisine bağlı birimleri izleme, değerlendirme ve 

geliştirme gibi sorumlulukları İl ve İlçe Millî Eğitim Müdürlükleri Yönetmeliği’nde tanımlanmıştır. Gerekli çalışmalar bu doğrultuda 
yürütülmektedir. 

 

Millî Eğitim Müdürlüklerinin görev, yetki ve sorumluluklarını düzenleyen çok sayıda kanun ve yönetmelik bulunmaktadır. Bunlardan; 

 1739 sayılı Millî Eğitim Temel Kanunu, 
 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu, 
 652 sayılı Millî Eğitim Bakanlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararname, 
 Öğretmenlik Meslek Kanunu, 
 Aday Öğretmenlik ve Öğretmenlik Kariyer Basamakları Yönetmeliği, 
 Millî Eğitim Bakanlığı İl ve İlçe Millî Eğitim Müdürlükleri Yönetmeliği, önem taşımaktadır. 

Müdürlüğümüz yukarıda belirtilen yasal çerçeve ve yönetmelikler doğrultusunda hizmet vermeye devam etmektedir. 
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Tablo-2 Mevzuat Analizi Tablosu 

Yasal Yükümlülük Dayanak Tespitler İhtiyaçlar 
Okul öncesi, ilk ve orta öğretim 
çağındaki öğrencileri bedenî, zihnî, 
ahlaki, manevî, sosyal ve kültürel 
nitelikler yönünden geliştiren ve 
insan haklarına dayalı toplum 
yapısının ve küresel düzeyde 

rekabet gücüne sahip ekonomik 
sistemin gerektirdiği bilgi ve 
becerilerle donatarak geleceğe 
hazırlayan,  öğretmen ve 
öğrencilerin eğitim ve öğretim 
hizmetlerini bu çerçevede 
yürütmek ve denetlemek. 
 

1739 Sayılı 
Millî Eğitim Temel Kanunu 
23. madde 
 

- Sosyal medya, televizyon ve ekran 

bağımlığının eğitim öğretim süreçlerine 
olumsuz etkisi görülmektedir. 
 

- Öğrencilerin bedeni, zihni, ahlaki ve 
manevi nitelikler yönünden olumsuz 

etkileri gözlenmektedir.. 

- Sosyal medya, televizyon ve ekran 

bağımlığının olumsuz etkilerini olumlu 
şekilde düzeltecek süreçlerin 
planlanması 
 
- Seçmeli derslerin İnsan, Toplum ve 
Bilim, Din, Ahlak ve Değer, Kültür, Spor, 
Sanat becerilerinin tüm öğrencilere 
aktarılması ve yürütülmesi 

Kalkınma planları, Cumhurbaşkanı 
tarafından belirlenen politikalar, 
programlar, ilgili mevzuat ve 
benimsedikleri temel ilkeler 
çerçevesinde geleceğe ilişkin misyon ve 
vizyonlarını oluşturmak, stratejik 
amaçlar ve ölçülebilir hedefler 
saptamak, performanslarını önceden 
belirlenmiş olan göstergeler 
doğrultusunda ölçmek ve bu sürecin 
izleme ve değerlendirmesini yapmak 
amacıyla katılımcı yöntemlerle stratejik 
plan hazırlamak 
 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve 
Kontrol Kanunu 
9. madde 

- Müdürlüğümüzce 5 yılda bir Stratejik 
Plan ve bu doğrultuda her yıl 
performans göstergeleri takip 

edilmektedir. 
 

- İlçe Millî Eğitim Müdürlüklerimizle 
okul ve kurumlarımızın stratejik plan 
hazırlık çalışmalarında rehberlik 
faaliyetleri yürütülmektedir. 

- İlçe Millî Eğitim Müdürlüklerinde 
Stratejik Plan sorumlularının mümkün 
olabildiğince değiştirilmemesi 
 
- Stratejik Plan Ekip üyeleri için Hizmet 
İçi Eğitim Programlarının daha sık 
aralıklarla yapılması 

 

Eğitime ilişkin projeler hazırlamak, 
uygulamak 

 

Milli Eğitim Bakanlığı İl ve İlçe Millî 
Eğitim Müdürlükleri Yönetmeliği 
18. madde,  
p bendi 

 

- Müdürlüğümüz  
tarafından her yıl planlı ve düzenli 
olarak yerel projeler hazırlamakta ve 
yürütmektedir. 
 

 

- Proje hazırlama ve yürütme ile ilgili 
merkezi ve mahalli eğitim 
programlarının artırılması ve 
yaygınlaştırılması, proje yazma ve 
yürütme eğitimi almış öğretmen 
sayısının artırılması 
- Proje yazımı konusunda 
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öğretmenlere yönelik teşvik edici ve 
özendirici uygulamaların 
geliştirilmesi, ödüllendirmelerin 
yapılması 
 

Eğitime ilişkin araştırma, geliştirme, 
stratejik planlama ve kalite geliştirme 
faaliyetleri yürütmek 

Milli Eğitim Bakanlığı İl ve İlçe Millî 
Eğitim Müdürlükleri Yönetmeliği 
18. madde, 
ö bendi 
 

Müdürlüğümüz yeterli sayıda 
öğretmenle gerekli faaliyetleri 
yürütmektedir. 

İlgili birim görevlileri için sık 
aralıklarla merkezi düzeyde hizmet içi 
eğitim ihtiyacı 

Öğretmenlerin meslekî gelişimine 
yönelik etkinlikler düzenlemek 

İl ve İlçe Millî 
Eğitim Müdürlükleri Yönetmeliği 
20. madde,  
k bendi 

Eğitim kurumlarında eğitim öğretim 
hizmetlerinin verimliliğinin sağlanması 
hususunda gerekli tedbirler 

alınmaktadır. 
 

Öğretmenlerin mesleki gelişimlerine 
yönelik kurum bazlı hizmet içi eğitim 
planlanmasının yapılması 

Ölçme ve değerlendirme iş ve 
işlemlerini birimlerle iş birliği içerisinde 
yürütmek. 

İl ve İlçe Millî 
Eğitim Müdürlükleri Yönetmeliği 
19. madde, a bendi 

Eğitim kurumlarında ortak sınavların 
verimli işlemesinin sağlanması 
hususunda gerekli tedbirler 

alınmaktadır. 
 

Ölçme ve değerlendirme iş ve 
işlemlerinin kalitesini artırmak amacıyla 
eğitimler düzenlemek 

 

 
 

 

 

2.4. Üst Politika Belgeleri Analizi 

Müdürlüğümüz 2024-2028 Stratejik Plan hazırlıkları için güncel Üst Politika Belgelerinin ilgili bölümleri ayrıntılarıyla incelenmiştir. Üst Politika 

Belgelerinin incelenmesi sonucunda tespit edilen ilgili politikalar ve hedefler, idaremize verilmiş olan görevlere göre analiz edilmiştir. Böylece 
Stratejik Plan hazırlıkları kapsamında incelenen Üst Politika Belgelerine Durum Analizi raporunda yer verilmiştir. İstanbul İl Millî Eğitim Müdürlüğü 
2024-2028 Stratejik Planının Stratejik Amaç, Hedef, Performans Göstergeleri ve Stratejileri hazırlanırken yukarıda sözü edilen Üst Politika 
Belgelerinden yararlanılmıştır. Üst Politika Belgelerinde yer almayan ancak Müdürlüğümüzün Durum Analizi kapsamında önceliklendirdiği 
alanlara ise Geleceğe Bakış bölümünde yer verilmiştir. Üst Politika Belgeleri, Temel Üst Politika Belgeleri ile Diğer Üst Politika Belgeleri olmak 
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üzere iki bölümde analiz edilmiştir. Üst Politika Belgeleri ile Stratejik Plan ilişkisinin kurulması amacıyla Üst Politika Belgeleri Analiz Tablosu aşağıda 
yer alan Üst Politika Belgeleri Tablosuna göre oluşturulmuştur. 

 

Tablo-3 Üst Politika Belgeleri Tablosu 

Temel Üst Politika Belgeleri Diğer Üst Politika Belgeleri 
12. Kalkınma Planı Diğer Kamu Kurum ve Kuruluşlarının Stratejik Planları 
2022-2024 Orta Vadeli Program Mesleki Eğitim Kurulu Kararları 
Orta Vadeli Mali Planlar Türkiye Yeterlilikler Çerçevesi 
2024 Yılı Cumhurbaşkanlığı Yıllık Programı Ulusal ve Uluslararası Kuruluşların Eğitim ve Türkiye ile İlgili Raporları 
Cumhurbaşkanlığı İcraat Programları İstanbul Valiliği Onaylı İlgili Raporları 
MEB 2024-2028 Stratejik Planı 2024-2028 İstanbul Bölge Planı 
20. Millî Eğitim Şurası Kararları Avrupa Birliği 2030 Dijital Pusulası 
Millî Eğitim Kalite Çerçevesi Avrupa Birliği Müktesebatı ve Ülke Raporları 

 

 

 

 

 

2.5. Faaliyet Alanları ile Ürün/Hizmetlerin Belirlenmesi 

 

2024–2023 Stratejik Plan hazırlık sürecinde Müdürlüğümüzün faaliyet alanları ve hizmetlerinin belirlenmesine yönelik çalışmalar yapılmıştır. Bu 
kapsamda hizmet birimlerinin yasal yükümlülükleri, standart dosya planı, Üst Politika Belgeleri, yürürlükteki uygulanan sistem ve Kamu Hizmet 
Envanteri incelenerek Müdürlüğümüzün hizmetleri tespit edilmiştir. Faaliyet alanları ile ürün ve hizmetler aşağıdaki tabloda ana başlıklar hâlinde 
verilmiştir. 
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Tablo-4 Faaliyet Alanları İle Ürün ve Hizmetler Tablosu 

Faaliyet Alanı Ürün/Hizmetler 

 
 
 
 
 

 

Öğretim-eğitim faaliyetleri 

a.Öğrenci İşleri,kayıt-nakil işleri, devam-devamsızlık   
b.Sınıf geçme, sınav hizmetleri 
c.Öğrenci başarısını artırmaya yönelik faaliyetlerin yürütülmesi 
d. Öğretim programları, müfredat ve haftalık ders çizelgelerinin uygulanması 
e. Eğitime ilişkin projelerin geliştirilmesi, iyi örneklerin yaygınlaştırılması 
f. Eğitimin paydaşlarıyla kurumsal iş birliklerinin yapılması, eğitim ve öğretimin niteliğinin 
artırılmasının sağlanması 
g. Eğitsel tanılama ve yönlendirme faaliyetlerinin yürütülmesi 
h. Kişisel, eğitsel ve mesleki rehberlik faaliyetlerinin yürütülmesi 
i. Psikososyal koruma, önleme ve müdahale hizmetlerinin verilmesi 
j. Bakanlığımız tarafından oluşturulan özel ve rehberlik politikalarının uygulanması 
k. Özel politika gerektiren bireylerin eğitim ve öğretimine ilişkin iş ve işlemlerin yürütülmesi 
l. Hayat boyu öğrenme kapsamında eğitim ve öğretim faaliyetlerinin düzenlenmesi 
m. Din öğretimi alanında eğitim öğretimin niteliğinin artırılmasını sağlayacak çalışmaların yapılması 
 

 

 

Rehberlik faaliyetleri 

 
a.Öğrencilere rehberlik yapmak velilere rehberlik etmek 
b.Rehberlik faaliyetlerini yürütmek 

Sosyal faaliyetler a. Okuma kültürünün geliştirilmesine yönelik çalışmaların yürütülmesi 
b. Öğrencilere yönelik yerel, ulusal ve uluslararası düzeyde bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif 
faaliyetlerin düzenlenmesi ve katılımın 
artırılması 
c. Eğitim ve öğretim faaliyetlerinde bilişim teknolojileri ile bilişim ürünlerinin kullanılmasına yönelik 
çalışmalar yürütülmesi 
d. Eğitim ve öğretimde teknolojik imkânların etkin ve yaygın biçimde kullanılmasının ve her 
öğrencinin bilgi teknolojilerinden yararlanmasının 
sağlanması 
e. Öğrencilerin okul dışı öğrenme ortamlarından yararlanma oranının artırılması 
f. Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyetlere katılımını teşvik edici çalışmaların 
yapılması, projeler geliştirilmesi 
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Sportif faaliyetler a.Okul içinde sportif faaliyetler düzenlenmesi, 

b.Bölgesel ve ulusal düzenlenen okul sporları turnuvalarına katılımın sağlanmasına yönelik 
çalışmalar yürütülmesi, 

Kültürel ve sanatsal faaliyetler a.Öğrencileri sanatsal ve kültürel faaliyetlere yönlendirici çalışmalar yapılması, 
b. Sanatsal çalışamalara yönelik egzersiz faaliyetleri açılması, 

İnsan kaynakları faaliyetleri (mesleki gelişim faaliyetleri, 
personel etkinlikleri…) 

a. İnsan kaynaklarıyla ilgili kısa, orta ve uzun vadeli planlamalar yapılması 
b. Norm kadro iş ve işlemlerinin yürütülmesi 
c. Özlük ve emeklilik iş ve işlemlerinin yürütülmesi 
d. Disiplin ve ödül işlemlerinin uygulamalarının yapılması 
f. Öğretmenlerin ve okul/kurum yöneticilerinin mesleki gelişimlerine yönelik okul temelli mesleki 
gelişim faaliyetlerinin planlanması ve 
mahalli hizmet içi eğitim faaliyetlerine ilişkin tüm iş ve işlemlerin yapılması 
g. Yöneticilerin, öğretmenlerin ve diğer personelin atama, yer değiştirme, askerlik, alan değişikliği ve 
benzeri iş ve işlemlerinin yürütülmesi 
h. Personelin pasaport ve yurt dışı iş ve işlemlerinin yürütülmesi 
i. Soruşturma, disiplin ve inceleme raporlarıyla ilgili iş ve işlemlerin yürütülmesi 
j. Adlî ve idarî makamlardan gelen ön inceleme iş ve işlemlerinin yürütülmesi 

Okul aile birliği faaliyetleri a. Milli Eğitim Bakanlığı Okul Aile Birliği Yönetmeliğinde belirtilen görev ve yetkilerin 
gerçekleştirilmesi için çalışmaların yürütülmesi 

Öğrencilere yönelik faaliyetler a. Öğrencilerin okula uyumunu kolaylaştırıcı oryantasyon faaliyetlerinin yapılması 
b. Öğrencinin gereksinim duyduğu bilgiye ulaşması için çalışmalar yürütülmesi 

Ölçme değerlendirme faaliyetleri a. Öğrenci başarısının öğretim programındaki kazanımlar esas alınarak dersin özelliğine göre yapılan 
ölçme uygulamaları neticesinde alınan puanlara göre tespit edilmesi 
b.Ölçme uygulamaları neticesinde öğrencinin programlarda amaçlanan bilgi, beceri ve 
duyuşsal özellikleri kazanıp kazanmadığı düzenli olarak izlenilip ve değerlendirilmesi. 
c.Ölçme uygulamalarında geçerlik, güvenirlik ve kullanışlılık açısından uygun ölçme araçları 
kullanılması.( Ölçme aracının özelliğine göre cevap anahtarı, dereceli puanlama anahtarı, 
dereceleme ölçeği ya da kontrol listeleri kullanılır.) 
ç. Kaynaştırma/bütünleştirme yoluyla eğitim ve öğretimlerine devam eden öğrencilere 
yönelik ölçme değerlendirmede BEP’in  esas alınması. 
d. Sınav, ölçme değerlendirme ve yerleştirme işlemlerinin; güvenirlik, gizlilik ve tarafsızlık 
ilkeleri çerçevesinde yapılması.. 
e. Sınavları adaylara/öğrencilere aynı ya da farklı sorularla aynı anda veya farklı zamanlarda basılı 
veya elektronik ortamda uygulabilmek için çalışma yürütülmesi. 

Öğrenme ortamlarına yönelik faaliyetler 
a. İş sağlığı ve güvenliği ölçütleri ile ihtiyaçlara uygun hâle getirilmesi 
b. Müdürlüğümüzün taşınmazlarına ilişkin işlemlerin yürütülmesi 
c. Eğitim ve öğretim ortamlarının, laboratuvar, spor salonu ve yeşil alan vb. gibi imkânlarının 
niteliğinin artırılması 
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d. Eğitim ortamlarının temizlik ve düzen standartlarının iyileştirilmesi 
e. Eğitim ve öğretim teknolojilerinin öğrenme süreçlerinde etkin kullanılmasına yönelik altyapı 
falışmalarının yürütülmesi 
g. Hizmet alanlarıyla ilgili bilişim teknolojilerine yönelik çalışmaların yürütülmesi 
h. Genel evrak,arşiv faaliyetlerinin düzenlenmesi ve yürütülmesi 
i. Sivil savunma  hizmetlerinin planlanması ve yürütülmesi 
j. Ders kitaplarının, kaynak ve yardımcı eğitim dokümanlarının, ders ve laboratuvar araç ve gereçleri 
ile basılı eğitim malzemelerinin, makine, teçhizat ve donatım ihtiyaçlarının giderilmesi çalışmalarının 
yürütülmesi 
k. Eğitim faaliyetleri ile ilgili dokümantasyon, yayım ve arşiv hizmetlerinin yürütülmesi 

Ders dışı faaliyetler a.Okulda yürütülecek ders dışı faaliyetlerin eylül ayında belilerlenmesi, 
b Ders dışı faaliyet programlarının onaylanmsı için ilçe milli eğitime gönderilmesi, 
c.Ders dışı faaliyetlerin control ve denetim çalışmalarının yürütülmesi, 

 

 

 

 

 

2.6. Paydaş Analizi 

Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dışsal etkisi nedeniyle okul çevresinde etkileşim içinde 
olunan geniş bir paydaş kitlesi bulunmaktadır. Paydaşlarımızın görüşleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, elektronik ortamda iletilen 

önerilerde dâhil olmak üzere çeşitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 
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Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiştir:  

 

Öğrenci Anketi Sonuçları: 

Olumlu (Başarılı) yönlerimiz : Okulda güvende hissedip okulu sevmektedirler. Öğretmenlerle iletişim kurup sorunları rahatlıkla dile getirmektedirler. 

Okulumuz temiz olup, ders araç gereçleri ile işlenmeye çalışılmaktadır. Sınıflarımız kalabalık olmayıp, ders aralarında oyunları oynamaktadırlar. Okulumuzun 
fiziki şartları yeterlidir. Okulumuzda etkin bir şekilde sportif, sosyal, kültürel ve sanatsal faaliyetlerle birlikte gezi faaliyetlerinin yapılması olumlu 
yanlarımızdır. Okulumuzda spor alanlarının olması. 

Olumsuz (başarısız) yönlerimiz : Okulumuzun Silivri merkeze uzak olması. Rehber öğretmen eksikliğinden dolayı bazı konularda etkin rehberlik hizmeti 

verilememesi. Köyümüzün ana yolu okulumuzun önünden geçmesi ve çok sayıda tırın buradan geçmesi trafik güvenliği açısından olumsuz. Okulumuzda 

yangın çıkış merdiveninin olmaması 

Öğretmen Anketi Sonuçları: 

OKUL AİLE 
BİRLİĞİ 

BAŞKANI

OKUL 
MÜDÜR 

YARDIMCISI

OKUL 
MÜDÜR 

YARDIMCISI

ZÜMRE VE 
KURULLAR

ÖĞRETMEN 
KURULLARI

OKUL 
MÜDÜRÜ
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       Okulumuzda öğretmenlere yönelik yapılan ankette, Okulumuzda alınan kararlar, çalışanların katılımıyla alınır, Kurumumuzda tüm 
duyurular çalışanlara zamanında iletilir, Kendimi okulun değerli bir üyesi olarak görürüm, Okulda çalışanlara yönelik sosyal ve kültürel 

faaliyetler düzenlenir, Okulda öğretmenler arasında ayrım yapılmamaktadır , yöneticilerimiz, yaratıcı ve yenilikçi , düşüncelerin üretilmesini 

teşvik etmektedir. Okul her zaman temiz ve bakımlıdır. Sorularına “KESİNLİKLE KATILIYORUM” cevabını vermişlerdir. Okul teknik araç ve 

gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir sorusuna bütün öğretmenler “KISMAN KATILIYORUM” cevabını vermiştir. Her türlü ödüllendirme 

de adil olma, tarafsızlık ve objektiflik esastır , sorusuna “KESİNLİKLE KATILIYORUM” cevabını vermişlerdir. Genel olarak 

değerlendirildiğinde öğretmenlerin okul yönetimi ve bu okulda görev yapmaktan memnun olduğu tespit edilmiştir 

Veli Anketi Sonuçları: 

Olumlu (Başarılı) yönlerimiz : Veliler öğretmene ihtiyaç duyduğu anda her zaman görüşme imkanı var. Öğrencilerle ilgili sorunlar olduğunda 

ilgilenilip, devam etmediği zaman arayıp haber verilmektedir. Okulumuz her zaman temiz ve bakımlıdır. Öğrencilerin giriş ve çıkışlarında 

gerekli güvenlik tedbirleri alınmış olup, teneffüslerde kontrol edilmektedir. Dersler araç ve gereçlerle işlenip öğrencilerle ilgilenilmektedir. Okul 

sitesi güncel olup, e-okuldan gerekli bilgileri ulaşılmaktadır. 

Olumsuz (başarısız) yönlerimiz: Maddi yetersizlikler. Rehberlik öğretmeni bulunmamaktadır. Kadrolu branş öğretmenlerimizin eksikliği.  
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2.7. Okul/Kurum İçi Analiz 

Kuruluş içi analiz; insan kaynaklarının yetkinlik düzeyi, kurum kültürü, teknoloji ve bilişim altyapısı, fiziki ve mali kaynaklara ilişkin analizlerin 
yapılarak okul/kurumun mevcut kapasitesinin değerlendirilmesine yer verilmiştir. 

Tablo 5: Personel Durumu 

Unvan* Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 2 0 2 

Branş Öğretmeni 3 1 4 

Okul Öncesi Öğretmeni 0 1 1 

Rehber Öğretmen 0 0 0 

İdari Personel 0 0 0 

Yardımcı Personel 1 0 1 

Güvenlik Personeli 0 0 0 

Toplam Çalışan Sayıları 6 2 8 
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Okulumuz Bina ve Alanları 

 Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına ilişkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 

Tablo 6: Okul Yerleşkesine İlişkin Bilgiler  

Okul Bölümleri Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 4 Çok Amaçlı Salon X  

Derslik Sayısı 9 Çok Amaçlı Saha  X 

Derslik Alanları (m2) 49x9 = 441 Kütüphane X  

Kullanılan Derslik Sayısı 6 Fen Laboratuvarı X  

Şube Sayısı 5 Bilgisayar Laboratuvarı X  

İdari Odaların Alanı (m2) 36 İş Atölyesi  X 

Öğretmenler Odası (m2) 49 Beceri Atölyesi  X 

Okul Oturum Alanı (m2) 440 Pansiyon  X 

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 5564    

Okul Kapalı Alan (m2) 1760    

Sanatsal, bilimsel ve sportif 

amaçlı toplam alan (m2) 
800    

Kantin (m2) 0    

Tuvalet Sayısı 8    

Diğer (………….)     
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Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

Tablo 7: Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları  

SINIFI Kız Erkek Toplam 

Anasınıfı 7 4 11 

5/A 6 2 8 

6/A 6 5 11 

7/A 6 12 18 

8/A 5 4 9 

 

2.7.2. İnsan Kaynakları 

Tablo 8. Çalışanların Görev Dağılımı 

Çalışanın Ünvanı Görevleri 
Okul /Kurum Müdürü Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim Kurumları Yönetmeliği 39. madde 
Müdür Yardımcısı Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim Kurumları Yönetmeliği 41. madde 
Öğretmenler Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim Kurumları Yönetmeliği 43. madde 
Yardımcı Hizmetler Personeli Okulun ve okulda bulunan eşyaların temizliğini yapmak , okula gelen çeşitli malzeme ve araç  gereçleri 

gerekli yerlere taşımak ve yerleştirmektir. 
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Tablo 9. İdari Personelin Hizmet Süresine İlişkin Bilgiler 

Hizmet Süreleri 2024 Yıl İtibarıyla 
Kişi Sayısı % 

1-4 Yıl - - 
5-6 Yıl - - 
7-10 Yıl 2 100 

10…..Üzeri - - 

 
 
 

Tablo 10. Okul/Kurumda Oluşan Yönetici Sirkülasyonu Oranı 

 Yıl İçerisinde Okul/Kurumdan Ayrılan Yönetici Sayısı Yıl İçerisinde Okul/Kurumda Göreve Başlayan Yönetici Sayısı 

2021 2022 2023 2021 2022 2023 

TOPLAM - - - - - - 
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Tablo 11. Öğretmenlerin Hizmet Süreleri (Yıl İtibarıyla) 

 

Hizmet Süreleri 

Branşı Kadın Erkek Toplam 

1-3 Yıl Matematik Öğretmeni, 
Okul Öncesi Öğretmeni, 

1 1 2 

4-6 Yıl - - - - 

7-10 Yıl İngilizce Öğretmeni 
Türkçe Öğretmeni 

- 2 2 

11-15 Yıl Fen Bilimleri Öğretmeni 1 - 1 

16-20 - - - - 

20 ve üzeri - - - - 

 

Tablo 12. Kurumda Gerçekleşen Öğretmen Sirkülâsyonunun Oranı 

 Yıl İçerisinde Kurumdan Ayrılan Öğretmen Sayısı Yıl İçerisinde Kurumda Göreve Başlayan Öğretmen Sayısı 

2021 2022 2023 2021 2022 2023 

TOPLAM - - - - 2 - 

 



 

Tablo 13. Okul/kurum Rehberlik Hizmetleri 

Mevcut Kapasite Mevcut Kapasite Kullanımı ve Performans 
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Danışmanlık Hizmeti Alan Rehberlik Hizmetleri İle İlgili Düzenlenen 
Eğitim/Paylaşım Toplantısı vb. Faaliyet Sayısı 

Öğ
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ısı
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ısı
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e
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0 0 1 0 0 0 0 0 1 1 

 

 

 

 



 

2.7.3. Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 

Teknolojik kaynaklar başta olmak üzere okulumuzda bulunan çalışır durumdaki donanım malzemesine ilişkin bilgiye alttaki 
tabloda yer verilmiştir. 

 

Tablo 14. Teknolojik Araç-Gereç Durumu 

Araç-Gereçler 2021 2022 2023 İhtiyaç 

Akıllı Tahta Sayısı 7 7 7 - 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 12 12 12 10 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 0 0 1 1 

Projeksiyon Sayısı 2 2 2 - 

TV Sayısı 0 1 1 - 

Yazıcı Sayısı 1 1 1 - 

Fotokopi Makinesi Sayısı 1 1 1 1 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Tablo 15. Fiziki Mekân Durumu 

 

Fiziki Mekân Var Yok Adedi İhtiyaç Açıklama 

Öğretmen Çalışma Odası X  1 - - 

Ekipman Odası X  1 - - 

Kütüphane X  1 - - 

Rehberlik Servisi  X 0 1 - 

Resim Odası X  1 - - 

Müzik Odası  X 0 1 - 

Çok Amaçlı Salon X  1 - - 

Spor Salonu  X 0 1 - 

 

 



 

2.7.4. Mali Kaynaklar 

 Tablo 16. Kaynak Tablosu 

Kaynaklar 2024 2025 2026 2027 2028 

Genel Bütçe      

Okul Aile Birliği 40.000 55.000 57.000 60.000 65.000 

Özel İdare 0 0 0 0 0 

Kira Gelirleri 0 0 0 0 0 

Döner Sermaye 0 0 0 0 0 

Dış Kaynak/Projeler 0 0 0 0 0 

Diğer 3.000 4.000 5.000 5.000 5.000 

TOPLAM 43.000 59.000 62.000 65.000 70.000 

 

 

 

 

 

 

 



 

Tablo 17. Gelir-Gider Tablosu 

 

YILLAR 2021 2022 2023 
HARCAMA KALEMLERİ GELİR GİDER GELİR GİDER GELİR GİDER 
Temizlik 13.000 3.000 TL 9.350 TL 1.500 TL 37.000 3.500 TL 

Küçük Onarım 2.000 TL 1.000 TL 2.500 TL 

Bilgisayar Harcamaları 1.000 TL 500 TL 2.500 TL 

Büro Makinaları Harcamaları 3.000 TL 1.500 TL 6.000 TL 

Telefon 500 TL 700 TL 800 TL 

Sosyal Faaliyetler 1.500 TL 1.000 TL 5.000 TL 

Kırtasiye 2.000 TL 1.000 TL 6.000 TL 

GENEL    

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

2.7.5. İstatistiki Veriler 

Tablo.18 İstatistiki Veriler 

iSTATİSTİKİ VERİLER 2021              2022                      2023 

 İlçe Düzeyinde Yapılan Yarışmalara Katılan 
Öğrenci Sayısı 45 49 47 

İlçe Düzeyinde Yapılan Yarışmalarda Derece Alan 
Öğrenci Sayısı 6 6 3 

Ulusal Düzeyde Yapılan Proje Yarışmalarına 
Katılan Öğrenci Sayısı  2 2 3 

Okul Sporları  Öğrenci Kartı Olan Öğrenci Sayısı 13 11 20 

Kültürel Faaliyetlerde Görev Alan Öğretmen 
Sayısı 3 3 3 

Kültürel Faliyetlere Katılan Öğrenci Sayısı     

Destek Eğitim Odasından Yararlanan Öğrenci 
Sayısı 0 0 0 

Destek Eğitim Odasında Görev Alan Öğretmen 
Sayısı 0 0 0 

Kaynaştırma Eğitimi Alan Öğrenci Sayısı 1 0 0 

 

 

2.8. Çevre Analizi (PESTLE) 

Çevre analiziyle okul/kurum üzerinde etkili olan veya olabilecek politik, ekonomik, sosyo-kültürel, teknolojik, yasal çevresel dış etkenlerin tespit 
edilmesi amaçlanır. Dış çevreyi oluşturan unsurlar (nüfus, demografik yapı, coğrafi alan, kentsel gelişme, sosyokültürel hayat, ekonomik, sosyal, 



 

politik, kültürel durum, çevresel, teknolojik ve rekabete yönelik etkenler vb.) okul ve kurumun kontrolü dışındaki koşullara bağlı ve farklı 
eğilimlere sahiptir. Bu unsurlar doğrudan veya dolaylı olarak okul/kurumun faaliyet alanlarını etkilemektedir. 
 

Tablo 19. PESTLE Analiz Tablosu 

Politik-Yasal etkenler Ekonomik etkenler 

 Kalkınma Planı ve Orta Vadeli Program, 
 Bakanlık, il ve ilçe stratejik planlarının incelenmesi, 
 Yasal yükümlülüklerin belirlenmesi, 
 Oluşturulması gereken kurul ve komisyonlar, 
 Okul/kurum çevresindeki politik durum. 

 Okul/kurumun bulunduğu çevrenin genel gelir durumu, 
 İş kapasitesi, 
 Okul/kurumun gelirini arttırıcı unsurlar, 
 Okul/kurumun giderlerini arttıran unsurlar, 
 Tasarruf sağlama imkânları, 
 İşsizlik durumu, 
 Mal-ürün ve hizmet satın alma imkânları, 
 Kullanılabilir bütçe 

Sosyokültürel etkenler Teknolojik etkenler 



 

 Kariyer beklentileri, 
 Ailelerin ve öğrencilerin bilinçlenmeleri, 
 Aile yapısındaki değişmeler (geniş aileden çekirdek aileye geçiş, erken yaşta evlenme vs.), 
 Nüfusun yaş gruplarına göre dağılımı, 
 Hayat beklentilerindeki değişimler (Hızlı para kazanma hırsı, lüks yaşama düşkünlük, 

kırsal alanda kentsel yaşam), 
 Beslenme alışkanlıkları, 
 Değerler, mesleki etik kuralları vb. 

 Okul/kurumun teknoloji kullanım durumu 
 e- Devlet uygulamaları, 
 Dijital Platformlar üzerinden uzaktan eğitim imkânları, 
 Okul/kurumun sahip olmadığı teknolojik araçlar 
 Personelin ve öğrencilerin teknoloji kullanım kapasiteleri, 
 Personelin ve öğrencilerin sahip olduğu teknolojik 

araçlar, 
 Teknoloji alanındaki gelişmeler 
 Teknolojinin eğitimde kullanımı 

Çevresel Etkenler 

 Hava ve su kirlenmesi, 
 Toprak yapısı, 
 Bitki örtüsü, 
 Doğal kaynakların korunması için yapılan çalışmalar, 
 Çevrede yoğunluk gösteren hastalıklar, 
 Doğal afetler (deprem kuşağında bulunma, Covid 19, kene vakaları vb.) 

 

 

 

 

 



 

2.9. GZFT Analizi 

Durum analizi kapsamında kullanılacak temel yöntemlerden birisi de GZFT analizidir. Bu analiz, okul/kurumu etkileyen koşulların 

sistematik olarak incelendiği bir yöntemdir. Bu kapsamda, okul/kurumun güçlü ve zayıf yönleri ile okul/kurum dışında oluşabilecek fırsatlar 
ve tehditler belirlenmiştir. Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri 

ve gelir gider bilgileri ile paydaş anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve gelişime açık alanlar iç ve dış faktör olarak değerlendirilerek 
GZFT tablosunda belirtilmiştir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde 

birleştirilmiştir. 
Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, kurumsal iletişim gibi çok çeşitli alanlarda kendisinden 

kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü kapsamından bakılarak iç faktör 

ve dış faktör ayrımı yapılmıştır.  

 

 

İç Faktörler  

Güçlü Yönler 

Öğrenciler Sınıf mevcutlarının eğitim-öğretime elverişli olması,Öğrencilerin okula devamının sağlanması, 
Disiplinsizlik ve karmaşa bulunmaması 

Çalışanlar Teknolojik alt yapıdan öğretmenlerin yararlanma düzeylerinin yüksek olması. Genç ve dinamik bir eğitim 
çalışanlarının bulunması. Yeniliğe ve gelişime açık yetkin bir kadronun olması. Bilgi ve iletişim teknolojilerinin 
eğitim ve öğretim süreçlerinde etkin kullanması 

Veliler İletişime açık olmaları, Velilerin ikametlerinin okul çevresinde olması 

Bina ve Yerleşke Trafik probleminin olmaması, Okul binasının deprem yönetmeliğine uygun olması. Yeni ve büyük bir okul 
binasına sahip olmamız, okulumuzda  derslik başına düşen öğrenci sayısının standartlara uygun olması 



 

Donanım Bilişim sınıfın olması, Fen laboratuarının olması, Çok amaçlı salonunun bulunması, Spor alanları ve halı saha 
bulunması 

Bütçe İl ve İlçe mebden kantin ve öğrenci kulüp paylarından yardım yapılmaktadır 

Yönetim Süreçleri Öğretmenler kurulunda alınan kararların herkes tarafından benimsenip uygulanabilmesi, 
Diğer kurum ve kuruluşlarla yapılan etkili ve sağlıklı işbirlikleri sayesinde elde edilen kazanımların varlığı 

İletişim Süreçleri Çalışanlarla ikili iletişim kanallarının açık olması. Yeniliğe ve gelişime açık yetkin bir idarenin olması olması 
Okul sitesinin aktif olarak kullanılması 

 

Zayıf Yönler 

Öğrenciler  Öğrencilerin okula geldiklerinde hazır bulunuşluklarının yeterli olmaması, 
Okul kültürünü ve gerekliliklerini benimseyemeyen öğrenciler bulunması, 
Boşanmış aile çocuklarının motivasyon düşüklüğü 

Çalışanlar Kadrolu hizmetli personel sayısının yetersiz olması 
Kadrolu Matematik öğretmeni olmaması 

Veliler Çalışan velilerimizin çok olması nedeniyle Okul-veli işbirliğinin istenen düzeyde olmaması 

Bina ve Yerleşke Şehir merkezine uzak olası nedeniyle okulumuz bazı olanaklardan ve maddi imkanlardan yoksundur.  

 Engelli öğrenciler için alt yapı yetersizliği 
Donanım Yangın merdiveni eksikliği, konferans salonu yetersiz, kütüphane yetersiz. 

Bütçe Bütçenin yetersiz olması 

Yönetim Süreçleri Yönetim süreçlerinde bir sorun yoktur. Rehber öğretmen olmayışı 

İletişim Süreçleri İletişim süreçlerinde bazı velilerimizle yeterli düzeyde iletişim ortamı kurulamamaktadır 

 



 

 

Dış Faktörler  

Fırsatlar 

Politik Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemiyle birlikte eğitim ile ilgili kararların hızlı bir şekilde alınması, Milli 
Eğitim Bakanımızın eğitimin içinden gelmesi ve sorun alanlarını bilmesi. 
Yerel Yönetimin eğitim hizmetlerine yönelik duyarlılığı, 
Özel eğitimi destekleyen politikaların varlığı 

Ekonomik Üst politika belgelerinde eğitimin öncelikli alan olarak yer alması  

Sosyolojik Kaliteli eğitim ve öğretime ilişkin talebin artması, Yakın sosyal çevrede ve şehir ölçeğinde eğitim 
kurumuna destek olma eğiliminin yüksek olması, velilerimizin genellikle genç yaşta oluşu ve bu nedenle 
çocuklarıyla daha iyi ilgilenebilmeleri ilimizin tarihi dokusunun zenginliği. 

Teknolojik Teknolojinin eğitim için faydalı olacağı inanç.  
Teknolojik ürün ve hizmetlerin eğitim-öğretim faaliyetlerinde öneminin giderek artması. 
Bilişim teknolojilerinin gelişmesi, dijitalleşme ve endüstri 4.0 gibi değişikliklerin getirdiği yenilikler 

Mevzuat-Yasal Eğitimde sürekli değişen politikaların geliştirilmesi. 
Özel eğitimi destekleyen politikaların varlığı 
“Bir Milyon Öğretmen, Bir Milyon Fikir” projesi kapsamında öğretmenlerden gelen fikirlerin Bakanlık 
tarafından mevzuata dönüştürülmesi.  
İl ve ilçelerde yapılan 2019-2023 çalıştayları ile öğretmen ve idarecilerinin görüş ve önerilerinin alınması. 

Ekolojik Okulumuz yerleşkesinde yeşil alanların ve piknik alanlarının var olması, Okulun doğal bir çevrede 
bulunması, trafik, gürültü ve nüfus yoğunluğu sorununun olmaması. Meşe Palamutu projesinin TEMA ile 
iş birliği içinde tamamlanması 

 



 

 

Tehditler 

Politik Eğitim politikalarında köklü değişimlerde geç kalınmış olması, Yeni Eğitim vizyonun 
uygulanmasında Merkezi yerleşimlere uzak köy okullarında maddi ve donanımsal yetersizlik 

Ekonomik Okula yapılan ekonomik desteğin yetersizliği,  

Sosyolojik Giderek yoğunluk kazanan ekonomik, sosyal ve kültürel tatmin düzeyi düşük nüfus yoğunlaşmasının 
baskısı 
Sosyal çözülme, parçalanmış aile sayısının giderek artıyor olması 
Toplumda kitap okuma, spor yapma, sanatsal ve kültürel faaliyetlerde bulunma alışkanlığının yetersiz 
olması 

Teknolojik Olumsuz örnek teşkil edebilecek medya paylaşımlarının hızla yayılıyor olması 
Sosyal medya kullanımının erken yaşlara çekilmiş olması ve bağımlılık oluşturması; yüz yüze iletişime 
Tercih edilmesinin yarattığı sosyal doyum eksikliği, 
Sürekli gelişen ve değişen teknolojileri takip etme zorunluluğundan doğan maddi kaynak sorunu, 
Teknolojik eğitim materyallerinin yetersiz olması, 

Mevzuat-Yasal Sürekli değişen Eğitim politikaları. 
Öğretmenlerin mesleki gelişim ve yenilenmeleri için sürdürülebilir bir eğitim programının olmaması 

Ekolojik Okulun deprem bölgesinde yer alması 
Okulun bulunduğu alana yakın atık çöp deposu olması yayılan kötü kokuların sağlığı tehdit etmesi 

 

 

 



 

2.10. Tespit ve İhtiyaçların Belirlenmesi 

Tespitler ve problem alanları önceki bölümlerde verilen Durum Analizi aşamalarında öne çıkan, Durum Analizini özetleyebilecek türde 
ifadelerden oluşmaktadır.  İhtiyaçlar ise bu tespitler ve problem alanları dikkate alındığında ortaya çıkan ihtiyaçları ve gelişim alanlarını 
ortaya koymaktadır.  Durum analizi çalışmaları sonucunda elde edilen bulgulara Durum Analizi Raporunda yer verilmiştir. 

 

 

3. GELECEĞE BAKIŞ 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması kapsamında öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz, velilerimiz, 

çalışanlarımız ve diğer paydaşlarımızdan alınan görüşler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi tarafından oluşturulan Misyon, Vizyon, Temel 

Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuş ve üst kurul tarafından onaylanmıştır. 

 

3.1. MİSYONUMUZ  

Türk milli eğitimin genel amaçları doğrultusunda, Her alanda etkin ve kendine güvenen, Farklı ve bağımsız düşünce yeteneği ile 

donanmış, Toplumsal sorumluluk bilincine sahip,  Bilim ve teknolojiden yararlanmasını bilen, Sosyal ve sportif faaliyetlere önem veren, Ahlaki 

ve vicdani değerleri yüksek bilinçli bireyler yetiştirmek 

 



 

3.2. VİZYONUMUZ  

 Milli Eğitimin temel amaçlarını gerçekleştirerek, Bilimsel gelişmeler ışığında, Eğitimin önündeki engelleri aşarak, Çağdaş eğitim-öğretim anlayışı ile 
modern dünya gereksinimlerini benimseyerek, Tüm genç ve dinamik eğitim kadromuz ile eğitimde lider olmak. 
 

3.3. TEMEL DEĞERLERİMİZ  

1. Analitik ve Bilimsel Bakış   

2. İnsan Hakları ve Demokrasinin Evrensel Değerleri 

3. Çevreye ve Canlıların Yaşam Hakkına Duyarlılık  

4. Yenilikçilik 

5. Kültürel ve Sanatsal Duyarlılık ile Sportif Beceri 

6. Meslek Etiği ve Mesleki Beceri 

7. Erdemlilik 

8. Güvenilirlik  

9. Şeffaflık  

10. Liyakat 

  



 

 

4. AMAÇ, HEDEF VE PERFORMANS GÖSTERGESİ İLE STRATEJİLERİN BELİRLENMESİ 

Amaç ve Hedeflere İlişkin Mimari 

Amaç 1: Öğrencilerin eğitim öğretime etkin katılımlarıyla donanımlı olarak bir üst öğrenime geçişi sağlanacaktır.  
Hedef1.1: Öğrenme kayıpları önleyici çalışmalar yapılarak azaltılacaktır. 
PG 1.1.1 Bir eğitim ve öğretim yılında destekleme ve yetiştirme kurslarına kayıt yaptıran öğrenci oranı (%) 

PG 1.1.2 Destekleme ve yetiştirme kurslarına devam eden öğrencilerin katılım sağladığı derslerin not ortalaması 
PG 1.1.3 20 gün ve üzeri özürsüz devamsızlık yapan öğrenci oranı (%) 

PG 1.1.4 20 gün ve üzeri özürlü devamsızlık yapan öğrenci oranı (%) 

 

Amaç 2 A2. Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleriyle çağın gereklerine uygun bilgi, beceri, tutum ve davranışlar 
kazandırılacaktır. 
Hedef 2.1 H2. 1. Öğrencilerin akademik başarılarıyla birlikte tasarım ve girişimcilik yönlerini artırmaya yönelik bütüncül çalışmalar 
yürütülecektir. 

PG2.1.1 Yıl sonu puanı ortalaması Genel Dersler(Matematik, Türkçe, Fen Bilimleri, Sosyal Bilimler) 

PG 2.1.2 Yabancı dil dersi yıl sonu puanı ortalaması 
PG 2.1.3 Öğrenci başına okunan kitap sayısı 
PG 2.1.4 Bir eğitim ve öğretim yılında yerel, ulusal ve uluslararası proje, yarışma vb.etkinliklere katılan öğrenci oranı (%)  

PG 2.1.5 Yıl sonu puanı ortalaması Din öğretimi(Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi, Kur’an‐ı Kerim dersi, Peygamberimizin Hayatı, Temel Dinî Bilgiler) 

 

Amaç 2 A2. Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleriyle çağın gereklerine uygun bilgi, beceri, tutum ve davranışlar 
kazandırılacaktır. 
Hedef 2.2 H2.2 Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında ders dışı etkinliklere katılım oranı artırılacaktır.  
PG 2.2.1 Okulda bir eğitim ve öğretim döneminde bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif alanlarda en az bir faaliyete katılan öğrenci oranı (%) 
PG 2.2.2 Bir eğitim ve öğretim yılında en az iki sosyal sorumluluk ve toplum hizmeti çalışmalarına katılan öğrenci oranı (%) 



 

PG 2.2.3 Bir eğitim ve öğretim yılında yerel, ulusal ve uluslararası proje, yarışma vb. etkinliklerekatılan öğrenci oranı (%)  

 

Amaç 3 A3. Eğitimin temel ilkeleri doğrultusunda okulun niteliğini arttırmak amacıyla kurumsal kapasite geliştirilecektir. 
Hedef 3.1 H3. 1. Temel eğitimde okulların niteliğini arttıracak uygulamalara ve çalışmalara yer verilmesi sağlanacaktır. 
PG 3.1.1. İyileştirilen fiziki mekân sayısı. 
 

Amaç 3 A3. Eğitimin temel ilkeleri doğrultusunda okulun niteliğini arttırmak amacıyla kurumsal kapasite geliştirilecektir. 
Hedef 3.2 H3.2.Eğitim ve öğretimin sağlıklı ve güvenli bir ortamda gerçekleştirilmesi için okul sağlığı ve güvenliği geliştirilecektir. 
PG 3.2.1. Okulda yaşanan kaza sayısı 
PG 3.2.2. Bağımlılıkla mücadele ile ilgili konularda eğitim alan öğrenci ve öğretmen sayısı 
PG 3.2.3. Akran zorbalığı ve siber zorbalıkla ilgili konularda eğitim alan öğretmen, öğrenci ve veli sayısı 
PG 3.2.4. Sağlıklı beslenme ve obezite ile ilgili konularda verilen eğitim alan öğrenci, öğretmen ve veli sayısı 
PG 3.2.5. Afet ve acil durum tatbikat sayısı 
 
Amaç 3 A3. Eğitimin temel ilkeleri doğrultusunda okulun niteliğini arttırmak amacıyla kurumsal kapasite geliştirilecektir. 
Hedef 3.3 H3.3. Kurum personelinin mesleki gelişimlerinin artırılması sağlanacaktır. 
PG 3.3.1. Hizmet içi eğitim alan yönetici ve öğretmen sayısı 
PG 3.3.7. Yüksek lisans eğitimini sürdüren/ tamamlayan öğretmen ve yönetici sayısı 
PG 3.3.5. Öğretmenlere yönelik düzenlenen eğitim sayısı 
 

 

 

 

 



 

Amaç 1 
 Öğrencilerin eğitim öğretime etkin katılımlarıyla donanımlı olarak bir üst öğrenime geçişi sağlanacaktır. 

Hedef 1.1  Öğrenme kayıpları önleyici çalışmalar yapılarak azaltılacaktır. 

Performans Göstergeleri Hedefe 

Etkisi* 

Başlangıç 

Değeri** 

 
1. Yıl 

 
2. Yıl 

 
3. yıl 

 
4. Yıl 

 
5. Yıl 

İzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG 1.1.1 Bir eğitim ve öğretim yılında 
destekleme ve yetiştirme kurslarına kayıt 
yaptıran öğrenci oranı (%) 

30 98 %100 %100 %100 %100 %100 6 Ay  12 Ay 

PG 1.1.2 Destekleme ve yetiştirme 
kurslarına devam eden öğrencilerin 
katılım sağladığı derslerin not ortalaması 

30 55 56 60 62 65 70 6 Ay 12 Ay 

PG 1.1.3 20 gün ve üzeri özürsüz 
devamsızlık yapan öğrenci oranı (%) 25 0 %0 %0 %0 %0 %0 6 Ay 12 Ay 

PG 1.1.4 20 gün ve üzeri özürlü 
devamsızlık yapan öğrenci oranı (%) 15 0 %0 %0 %0 %0 %0 6  Ay  12 Ay 

Koordinatör Birim Okul idaresi, Rehberlik servisi, Sınıf Rehber Öğretmenleri 
İş birliği Yapılacak Birimler Zümre Başkanları 

Riskler Bölgeler arası gelişmişlik düzeyi ile sosyal ve ekonomik koşulların eşit olmaması, 

Ailelerin, çocuklarının sınavla öğrenci alan okullara devam etmelerine yönelik isteği, 

Sınavla öğrenci alan okul sayısının artırılmasına ilişkin çeşitli baskılar, 

Öğrencilerin okula devamının sağlanması hususunda okul-aile iş birliğinin yetersiz kalması 

Öğrenme kayıplarının telafi edilmesi amacıyla düzenlenen mekanizmaların yetersiz kalması 

 

Stratejiler S1 Öğrencilerin genel derslerdeki kazanım eksiklikleri tespit edilerek destekleme ve yetiştirme kurslarıyla 

akademik yeterliklerinin artırılması sağlanacaktır. 
S2 Dijital platformlar aracılığıyla öğrencilerin tamamlayıcı ve destekleyici eğitim almaları sağlanacaktır. 
S3 DYK’lara yönelik ders içeriklerine katkı sağlayacak etkinlik, okuma vb aktivitelerin zenginleştirilmesi 
sağlanacaktır. 
S4 DYK içerikleri öğrencinin hazır bulunuşluk seviyesi dikkate alınarak hazırlanacaktır. 
S5 Öğrencilerin devamsızlık nedenleri tespit edilerek devamsızlığa neden olan etmenler giderilecektir. 



 

Maliyet Tahmini 0,00 

Tespitler Ortaokullarda öğretim programları eğitim etkinlikleri ve ders sürelerinin öğrencilerin gelişim özelliklerine uygun olarak 
güncelleme ihtiyacı,  

Öğrencilerin ders dışında öğrenme etkinliklerini destekleyecek yenilikçi ve yaratıcı düşünme becerilerini geliştirecek fırsatların 
yetersiz olması. 

Öğrenme kayıplarını önlemeye yönelik mekanizmaların yetersiz kalması 

İhtiyaçlar Devamsızlığın önlenmesi ve öğrenme kayıplarının giderilmesi için rehberlik sisteminin geliştirilmesi 
Öğrenciler üzerinde sınav baskısı oluşturmayacak bir geçiş sistemi 

Öğrenme kayıplarını telafi edecek güçlü mekanizmalara ihtiyaç duyulması 
Okul aidiyetinin geliştirilmesi amacıyla öğrencilere yönelik sosyal etkinliklerin artırılması 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Amaç 2  A2. Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleriyle çağın gereklerine uygun bilgi, beceri, tutum ve davranışlar kazandırılacaktır. 

Hedef 2.1 H2. 1. Öğrencilerin akademik başarılarıyla birlikte tasarım ve girişimcilik yönlerini artırmaya yönelik bütüncül çalışmalar yürütülecektir. 

Performans Göstergeleri Hedefe 

Etkisi* 

Başlangıç 

Değeri** 
 

1. Yıl 
 

2. Yıl 
 

3. yıl 
 

4. Yıl 
 

5. Yıl 

İzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG2.1.1 Yıl sonu puanı ortalaması 
Genel Dersler 

Matematik 

% 40 

48 50 55 60 65 70 6 Ay   12 Ay 

Türkçe 68 70 70 75 80 80 6 Ay 12 Ay 

Fen Bilimleri  
47 50 55 60 65 70 6 Ay 12 Ay 

Sosyal Bilimler 
45 50 55 60 65 70 6 Ay 12 Ay 

PG 2.1.2 Yabancı dil dersi yıl sonu 
puanı ortalaması 

 
% 10 45 50 55 60 65 70 6 Ay 12 Ay 

PG 2.1.3 Öğrenci başına okunan kitap 
sayısı 

 
% 10 7 8 10 12 14 16 6 Ay  12 AY 

PG 2.1.4 Bir eğitim ve öğretim yılında 
yerel, ulusal ve uluslararası proje, 
yarışma vb.etkinliklere katılan öğrenci 
oranı (%) 

 

% 10 1 %1 %1 %2 %2 %3 6 Ay 12  Ay 

PG 2.1.5 Yıl sonu puanı ortalaması 
Din öğretimi 

Din Kültürü ve 

Ahlak Bilgisi 

% 30 

58 60 65 70 75 80 6 Ay 12 Ay 

Kur’an‐ı Kerim 
dersi 

55 60 65 70 75 80 6 Ay 12 Ay 

Peygamberimizin 

Hayatı 55 60 65 70 75 80 6 AY 12 Ay 

Temel Dinî 
Bilgiler 

55 60 65 70 75 80 6 Ay 12 Ay 

Koordinatör Birim  Okul idaresi, Rehberlik servisi, Sınıf Rehber Öğretmenleri 
İş birliği Yapılacak Birimler  Zümre Başkanları 



 

Riskler  -Öğrenme kayıplarının telafi edilmesi amacıyla düzenlenen mekanizmaların yetersiz kalması 
- Ailelerin, çocuklarının sınavla öğrenci alan okullara devam etmelerine yönelik isteği, 
- Sınavla öğrenci alan okul sayısının artırılmasına ilişkin çeşitli baskılar, 
-Yabancı dil eğitimine ilişkin farkındalığın düşük olması ve yeterli tekrar çalışmalarının yapılmaması, 
-Yaz okulu faaliyetlerinin yürütülmesi için finansman ihtiyacının yüksek olması, 
 
 
 

Stratejiler  S1. Öğrencilerin kazanım eksiklikleri tespit edilerek destekleme ve yetiştirme kurslarıyla 

akademik yeterliklerinin artırılması sağlanacaktır. 
S2. Öğrencilerin kompozisyon, resim, şiir vb. yarışmalara katılımları teşvik edilecek, okul 
içerisinde yapılan yarışmalarda ödüllendirilmeleri sağlanacaktır. 
S3. Okul kütüphanesi zenginleştirilecek, öğrencilerin kitap okumasını teşvik edecek 

etkinlikler düzenlenecektir. 

S4. Öğrencilerin yerel, ulusal ve uluslararası proje ve yarışmalara katılmaları teşvik 
edilecektir. 

S5. Öğrencilerin ortaokul 5.sınıflarda yabancı dil ağırlıklı eğitim almaları sağlanacaktır. 
Maliyet Tahmini  0,00 

Tespitler  Öğrencilerin yazma, okuma, dinleme ve konuşma alanlarında dil becerilerinin yetersiz olması, 

Öğrencilerin yabancı dil becerilerini farklı alanlarda kullanmasını sağlayan disiplinler arası bir yaklaşımın olmaması, 

Yabancı dil eğitiminin öğrencilerin bireysel farklılıkları ile öğretim kademeleri ve okul türlerini dikkate almayan tek tip bir 

yaklaşımla yapılması, 

 

 

İhtiyaçlar  • Eğitimin niteliğinin geliştirilmesine yönelik müftülükler, yerel yönetimler, 

üniversiteler vd. paydaşlarla iş birliklerinin artırılması 
• Yabancı dil eğitim ve sisteminin değiştirilmesi, değişecek sisteme hazırlık ve uyum 

Veli ve öğretmenlere yönelik olarak öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyetlere katılması 
yönünde farkındalık çalışmaları yürütülmesi. 



 

Amaç 2  A2. Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleriyle çağın gereklerine uygun bilgi, beceri, tutum ve davranışlar kazandırılacaktır. 

Hedef 2.2  H2.2 Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında ders dışı etkinliklere katılım oranı artırılacaktır. 

 

Performans Göstergeleri Hedefe 

Etkisi* 

Başlangıç 

Değeri** 

 
1. Yıl 

 
2. Yıl 

 
3. yıl 

 
4. Yıl 

 
5. Yıl 

İzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG 2.2.1 Okulda bir eğitim ve öğretim 
döneminde bilimsel, kültürel, sanatsal ve 

sportif alanlarda en az bir faaliyete katılan 
öğrenci oranı (%) 

% 40 98 %100 %100 %100 %100 %100 6 Ay  12 Ay 

PG 2.2.2 Bir eğitim ve öğretim yılında en az 
iki sosyal sorumluluk ve toplum hizmeti 

çalışmalarına katılan öğrenci oranı (%) 
% 30 1 % 1 % 5 % 8 % 10 %15 6 Ay 12 Ay 

PG 2.2.3 Bir eğitim ve öğretim yılında yerel, 
ulusal ve uluslararası proje, yarışma vb. 
Etkinliklere katılan öğrenci oranı (%) 

% 30 1 % 1 % 1 %2 %3 %3 6 Ay 12 Ay 

Koordinatör Birim Okul idaresi, Rehberlik servisi, Sınıf Rehber Öğretmenleri 
İş birliği Yapılacak Birimler Zümre Başkanları 

Riskler • Okul dışı sosyal etkinliklere öğrenci katılımında güvenlik riskinin var olması 
• Mali ihtiyaçların teminindeki kaynak yetersizliği 
Dezavantajlı bölgelerde sosyal etkinliklerin uygulanmasına yönelik zorluklar 

Stratejiler S1. Her bir öğrencinin bir kulüp faaliyetinde aktif olarak yer alması sağlanarak kulüp 

faaliyetlerinin etkinliği artırılacaktır. 
S2. Öğrencilerin seviyelerine uygun olarak toplumsal sorunların çözümüne katkı sağlamak ve 

farkındalık oluşturmak amacıyla afet ve acil durum, çevre, eğitim, spor, kültür ve turizm, sağlık 

ve sosyal hizmetler alanlarında toplum hizmeti faaliyetlerine katılımları artırılacaktır. 
S3. Okul bünyesinde yarışmalar düzenlenecektir. 
S4. Diğer kurum ve kuruluşlarla iş birliği içerisinde yürütülen bilimsel, sosyal, kültürel, sanatsal 

ve sportif alanlardaki faaliyetler artırılacaktır. 
S5. Okul bahçeleri çocukların geleneksel oyunlarla vakit geçirmelerini sağlayacak ve gelişimlerini 
destekleyecek şekilde etkin olarak kullanılacaktır 



 

Maliyet Tahmini 0,00 

Tespitler Öğrencilerin öğrenme etkinliklerini destekleyecek, yenilikçi ve yaratıcı düşünme becerilerini geliştirecek fırsatların yetersiz 

olması 
Ailelerin akademik kaygı sebebiyle öğrencileri sosyal ve kültürel etkinliklere daha az göndermeleri 

Okulların, çevrelerinde bulunan ve öğrencilerin gelişimlerine katkı sunabilecek kurum ve kuruluşlarla yeterince etkileşim içinde 

olmaması 
 

İhtiyaçlar • İlgili kurum ve kuruluşlarla iş birliğinin artırılması 
• Öğrencilerin sosyal, sportif, kültürel açıdan fırsat eşitliği temelinde desteklenme ihtiyacı 
• Öğrencileri sosyal, sportif, kültürel faaliyetlere yönlendirecek teşvik mekanizmalarının güçlendirilmesi 

Okul bahçelerinde ve diğer eğitim ortamlarında geleneksel oyun alanı ihtiyacı 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Amaç 3 A3. Eğitimin temel ilkeleri doğrultusunda okulun niteliğini arttırmak amacıyla kurumsal kapasite geliştirilecektir. 

Hedef 3.1 H3. 1. Temel eğitimde okulların niteliğini arttıracak uygulamalara ve çalışmalara yer verilmesi sağlanacaktır. 

 

Performans Göstergeleri Hedefe 

Etkisi* 

Başlangıç 

Değeri** 

 
1. Yıl 

 
2. Yıl 

 
3. yıl 

 
4. Yıl 

 
5. Yıl 

İzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG 3.1.1. İyileştirilen fiziki mekân sayısı. %100 2 2 3 3 4 4 6 Ay 12 Ay 

Koordinatör Birim Okul idaresi,  

İş birliği Yapılacak Birimler Sınıf rehber öğretmenleri 

Riskler • Bakım-onarım ihtiyacının zamanında giderilememesi 

Teknolojinin beklenenden daha hızlı gelişmesi 

Stratejiler S1. Fiziki mekânların (derslikler, spor salonu, kütüphaneler, atölyeler vb.) iyileştirilmesi için kamu 

idareleri, belediyeler ve işverenlerle iş birlikleri yapılacaktır. 

Maliyet Tahmini 200.000 

Tespitler Teknolojik altyapı ve donanım açısından bölgesel farklılıklar 

Eğitim ortamlarında teknolojik olanaklardan daha fazla yararlanma imkânı 

İhtiyaçlar Eğitim ortamlarının temizlik ve düzen standartlarının iyileştirilmesi 

 



 

Amaç 3 A3. Eğitimin temel ilkeleri doğrultusunda okulun niteliğini arttırmak amacıyla kurumsal kapasite geliştirilecektir. 

Hedef 3.2 H3.2.Eğitim ve öğretimin sağlıklı ve güvenli bir ortamda gerçekleştirilmesi için okul sağlığı ve güvenliği geliştirilecektir. 

 

Performans Göstergeleri Hedefe 

Etkisi* 

Başlangıç 

Değeri** 

 
1. Yıl 

 
2. Yıl 

 
3. yıl 

 
4. Yıl 

 
5. Yıl 

İzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG 3.2.1. Okulda yaşanan kaza sayısı % 20 0 0 1 1 1 1 6 Ay 12 Ay 

PG 3.2.2. Bağımlılıkla mücadele ile ilgili 
konularda eğitim alan öğrenci ve öğretmen 
sayısı 

% 20 55 58 60 62 64 66 6 Ay 12 Ay 

PG 3.2.3. Akran zorbalığı ve siber zorbalıkla 
ilgili konularda eğitim alan öğretmen, 
öğrenci ve veli sayısı 

% 20 72 75 80 85 87 90 6 Ay 12 Ay 

PG 3.2.4. Sağlıklı beslenme ve obezite ile 
ilgili konularda verilen eğitim alan öğrenci, 
öğretmen ve veli sayısı 

%20 68 72 75 78 82 85 6 Ay 12 Ay 

PG 3.2.5. Afet ve acil durum tatbikat sayısı %20 2 2 4 4 5 5 6 Ay 12 Ay 

Koordinatör Birim Okul idaresi, rehberlik servisi, sınıf rehber öğretmenleri 
İş birliği Yapılacak Birimler Zümre başkanları 

Riskler • Hizmet içi programlarına katılımda kontenjanların sınırlı olması 
Öğretim programlarının kısa aralıklarla değişebilmesi 

Stratejiler S1. Eğitim ortamları iş sağlığı ve güvenliği yönergesine uygun hâle getirilecektir. 
S2. Öğrenci, öğretmen ve velilerde farkındalık oluşturmak için bağımlılıkla mücadele, akran 
zorbalığı, siber zorbalık, sağlıklı beslenme ve obezite, hijyen, bulaşıcı hastalıklar ve gıda 

güvenliği gibi konularda alan uzmanları ile iş birliğinde eğitimler düzenlenecektir. 
S3. Doğa, insan ve teknoloji kaynaklı (deprem, sel, heyelan, yangın, çığ ve salgın hastalıklar 

vd.) afetlere karşı gerekli tedbirlerin alınması için çalışmalar yapılacaktır. 
S4. Doğa, insan ve teknoloji kaynaklı (deprem, sel, heyelan, yangın, çığ ve salgın hastalıklar 

vd.) konularında alan uzmanları ile iş birliğinde öğretmen ve öğrencilere farkındalık eğitimleri 



 

verilecektir. 

S5. Okulun afet ve acil durum eylem planının güncel tutulması sağlanacaktır. 

Maliyet Tahmini Hedefin gerçekleşmesine ilişkin ihtiyaç duyulan toplam tahmini maliyete yer verilir. 

Tespitler • Öğretim programlarındaki değişikliklerin öğretmenler arasında yeni ihtiyaçlar ortaya çıkarması 
• Öğretmenlerin yeni öğretim programlarına uyumunun zaman alması 

İhtiyaçlar • Yüz yüze eğitim faaliyetlerinin eğitim öğretimi aksatmayacak şekilde planlanması 
Öğretmenlerin eğitim ihtiyaçlarına yönelik ihtiyaç analizlerinin yapılması 

 

 

Amaç 3 A3. Eğitimin temel ilkeleri doğrultusunda okulun niteliğini arttırmak amacıyla kurumsal kapasite geliştirilecektir. 

Hedef 3.3 H3.3. Kurum personelinin mesleki gelişimlerinin artırılması sağlanacaktır. 

 

Performans Göstergeleri Hedefe 

Etkisi* 

Başlangıç 

Değeri** 

 
1. Yıl 

 
2. Yıl 

 
3. yıl 

 
4. Yıl 

 
5. Yıl 

İzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG 3.3.1. Hizmet içi eğitim alan yönetici ve 
öğretmen sayısı % 50 6 7 7 7 7 7 6 Ay 12 Ay 

PG 3.3.7. Yüksek lisans eğitimini sürdüren/ 
tamamlayan öğretmen ve yönetici sayısı % 10 0 0 1 1 2 2 6 Ay  12 Ay 

PG 3.3.5. Öğretmenlere yönelik düzenlenen 
eğitim sayısı % 40 1 1 1 2 2 3 6 Ay 12 Ay 



 

 
         

 
         

Koordinatör Birim Okul idaresi, rehberlik servisi, sınıf rehber öğretmenleri 
İş birliği Yapılacak Birimler Zümre başkanları 

Riskler • Hizmet içi programlarına katılımda kontenjanların sınırlı olması 
Öğretim programlarının kısa aralıklarla değişebilmesi 

Stratejiler S1. Okul yöneticilerinin ve öğretmenlerin mesleki gelişim ihtiyaçları tespit edilerek bu ihtiyaçları 
gidermeye yönelik bir mesleki gelişim planı hazırlanacaktır. 
S2. Bakanlık, diğer kurum ve kuruluşlarla yapılan iş birlikleri kapsamında yardımcı personelin görev 

alanı ile ilgili iş başı eğitim almaları sağlanacaktır. 
S3. Okul öğretmenlerinin alanlarında mesleki gelişimlerini ve öğretmenlik yeterliklerini geliştirmek 

için mahalli ve merkezi düzeyde eğitim almaları sağlanacaktır. 
S4. Okul yöneticilerinin ve öğretmenlerin dijital platformlar aracılığıyla verilen eğitimlere katılmaları 
teşvik edilecektir. 
S5. Okul personelinin motivasyon, iş doyumu ve kurumsal bağlılık düzeylerini artıracak çalışmalar 
yapılacaktır. 

Maliyet Tahmini 0,00 

Tespitler • Öğretmenlerin dijital yeterlilikleri arasında farklılıklar bulunması 
• Eğitim teknolojilerinin eğitime uyarlanmasında yaşanan problemler 

İhtiyaçlar • Öğretmenlerin eğitim ihtiyaçlarına yönelik ihtiyaç analizlerinin yapılması 
Öğretmenlerin dijital yeterliliklerinin geliştirilmesi konusunda farkındalık çalışmalarının yapılması 

 

 



 

4.5. Maliyetlendirme 

Tablo 20. Tahmini Maliyet Tablosu 

 

 2024 2025 2026 2027 2028 Toplam Maliyet 

Amaç 1 0 TL 0 TL 0 TL 0 TL 0 TL 0 TL 

Hedef 1.1 0 TL 0 TL 0 TL 0 TL 0 TL 0 TL 

Amaç 2        

Hedef 2.1 0 TL 0 TL 0 TL 0 TL 0 TL 0 TL 

Hedef 2.2 0 TL 0 TL 0 TL 0 TL 0 TL 0 TL 

Amaç 3       

Hedef 3.1 200.000 

TL 

220.000 

TL 

240.000 

TL 

280.000 

TL 

280.000 

TL 
1.220.000 TL 

Hedef 3.2 0 TL 0 TL 0 TL 0 TL 0 TL 0 TL 

Hedef 3.3 0 TL 0 TL 0 TL 0 TL 0 TL 0 TL 

Genel 
Yönetim 
Giderleri 

0 TL 0TL 0 TL 0 TL 0 TL  0 TL 

TOPLAM 200.000 

TL 

220.000 

TL 

240.000 

TL 

280.000 

TL 

280.000 

TL 

1.220.000 TL 

 

 



 

5. İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

2024-2028 Stratejik Planı İzleme ve Değerlendirme Modeli 

Stratejik Planlarda yer alan Amaç ve Hedeflere ulaşma durumlarının tespiti ve bu yolla Stratejik Planlardaki Amaç ve Hedeflerin 
gerçekleştirilebilmesi için gerekli tedbirlerin alınması İzleme ve Değerlendirme ile mümkün olmaktadır. İzleme; Stratejik Plan 
uygulamasının sistematik olarak takip edilmesi ve raporlanmasıdır. Değerlendirme ise; uygulama sonuçlarının Amaç ve Hedeflere 
kıyasla ölçülmesi ve söz konusu Amaç ve Hedeflerin tutarlılık ve uygunluğunun analizidir.  

Okulumuz 2024-2028 Stratejik Planı’nın İzleme ve Değerlendirme uygulamaları, MEB 2024-2028 Stratejik Planı İzleme ve 
Değerlendirme Modeli çerçevesinde yürütülecektir. İzleme ve değerlendirme sürecine yön verecek temel ilkeleri; “Katılımcılık, 
Saydamlık, Hesap verebilirlik, Bilimsellik, Tutarlılık ve Nesnellik” olarak ifade edilebilir.  

İdarelerin kurumsal yapılarının kendine has farklılıkları, izleme ve değerlendirme süreçlerinin de farklılaşmasını beraberinde 
getirmektedir. Eğitim idarelerinin ana unsurunun, girdi ve çıktılarının insan oluşu, ürünlerinin değerinin kısa vadede 
belirlenememesine ve insan unsurundan kaynaklı değişkenliğin ve belirsizliğin fazla olmasına yol açmaktadır. Bu durumda sadece 
nicel yöntemlerle yürütülecek izleme ve değerlendirmelerin eğitsel olgu ve durumları açıklamada yetersiz kalabilmesi söz 
konusudur. Nicel yöntemlerin yanında veya onlara alternatif olarak nitel yöntemlerin de uygulanmasının daha zengin ve geniş bir 
bakış açısı sunabileceği belirtilebilir. 

Okulumuz 2024-2028 Stratejik Planı İzleme ve Değerlendirme Modeli’nin çerçevesini;  

 Performans göstergeleri ve stratejiler bazında gerçekleşme durumlarının belirlenmesi,  
 Performans göstergelerinin gerçekleşme durumlarının hedeflerle kıyaslanması,  
 Stratejiler kapsamında yürütülen faaliyetlerin Müdürlük faaliyet alanlarına dağılımının belirlenmesi,  
 Sonuçların raporlanması ve paydaşlarla paylaşımı,  
 Hedeflerden sapmaların nedenlerinin araştırılması,  
 Alternatiflerin ve çözüm önerilerinin geliştirilmesi süreçleri oluşturmaktadır.  



 

İzleme ve Değerlendirme Sürecinin İşleyişi  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Şekil-4 İzleme ve Değerlendirme Süreci 

İzleme ve değerlendirme sürecinin işleyişi ana hatları ile yukarıdaki şekilde özetlenmiştir. 

 

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalışmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık gelişim planının 

izlenmesi olarak ikili bir ayrıma gidilecektir.  

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık 
denetim ve kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir 

önceki ayda yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüşülüp karara bağlanacaktır. 
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